
 

2024 年 1 月吉日 

クリアパスの自動送金サービスご利用のお客さまへ 

 

株式会社クリアパス 

 

「自動送金サービス」収納代行会社変更と事務所移転に関するお知らせ 

 
拝啓 平素は格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。  

さて、弊社は 2024 年 6 月 30 日をもちまして収納代行業務を終了させていただくこととなりました。それに
伴い、みずほ銀行の個人ローンにかかる「自動送金サービス」の収納代行業務委託先をみずほファクター株
式会社に変更させていただきます。 
なお、「自動送金サービス」自体は今後も変わらずクリアパスが行います。 
つきましては、収納代行会社変更に伴う変更点を下記のとおりご案内申し上げます。 
誠に勝手ではございますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■変更内容 

項目 変更前 変更後 

収納代行会社 株式会社クリアパス みずほファクター株式会社 

振替日 
毎月 26 日 

（金融機関休業日の場合は翌営業日） 
変更ございません 

通帳摘要印字 
「CP.ﾛｰﾝｿｳｷﾝ」もしくは 

「ｸﾘｱﾊﾟｽ」 

「MHF)ﾛｰﾝｿｳｷﾝ」もしくは 

「ﾐｽﾞﾎﾌｧｸﾀｰ」 

 

■変更日 

2024 年 4 月 26 日振替より変更予定 

※既にみずほファクター株式会社の｢預金口座振替依頼書｣でお申し込みいただいているお客さまの印字は

「MHF)ﾛｰﾝｿｳｷﾝ」もしくは「ﾐｽﾞﾎﾌｧｸﾀｰ」で変更ございません。 

 

■変更お手続きについて  

お客さまにお取りいただく手続きはございません。 

 
※既にご提出いただいております｢預金口座振替依頼書｣を読み替えることにより、従来と同じ口座から振
替させていただきます。 

※一部特定の金融機関をご利用のお客さまには、お手続きをお願いする場合がございます。対象のお客さ
まには 2 月頃迄に別途ご案内させていただきます。 

 ※複数契約をお持ちのお客さまには、全ての契約が対象になります。 

 
新たな収納代行会社であるみずほファクター株式会社に個人情報（振替に必要な口座情報）を提供いたし
ますので、ご不明点がある場合は 2024 年 2 月 29 日までにご連絡をお願い申し上げます。 
なお、本お知らせと行き違いでみずほ銀行個人ローンが終了している場合は、ご了承願います。 

 

■事務所移転および電話番号変更について  
2024 年 1 月 22 日（月）より弊社の事務所と電話番号が下記のとおり変更となりますのでお知らせいたし
ます。 

以上 

《本件に関するお問い合わせ先》 

株式会社クリアパス 

新住所：〒556-0017 大阪市浪速区湊町一丁目 2 番 3号 マルイト難波ビル 17 階 
新電話番号：06-7632-5111 
      2024 年 1 月 19 日（金）までは、旧電話番号（06-7175-7204）へお問合せ

をお願いいたします。 
受付時間：平日 10:00～17:00（土日祝日を除く） 
 


